
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 55 - Gruppenliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RWG Fuldatal 7 7:0 49:14 103:37 746:489
2 TC Buseck 7 6:1 41:22 89:50 706:515
3 Fischbacher TC 7 5:2 39:24 81:59 662:580
4 BW Melsungen 7 4:3 31:32 69:75 646:660
5 TC Weißkirchen 7 3:4 27:36 66:77 605:664
6 TC Bergen-Enkheim 7 2:5 22:41 57:91 609:737
7 TC Schwalbach 7 1:6 23:40 54:87 576:717
8 RW Lich 7 0:7 20:43 51:94 573:761

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Weißkirchen
TC Schwalbach
Fischbacher TC
TC Bergen-Enkheim

BW Melsungen
RWG Fuldatal
TC Buseck
RW Lich

1:8
2:7
3:6
5:4

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Melsungen
TC Buseck
TC Weißkirchen
RWG Fuldatal

TC Schwalbach
TC Bergen-Enkheim
RW Lich
Fischbacher TC

6:3
8:1
7:2
6:3

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bergen-Enkheim
TC Buseck
Fischbacher TC
RW Lich

TC Schwalbach
TC Weißkirchen
BW Melsungen
RWG Fuldatal

5:4
6:3
8:1
2:7

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
TC Schwalbach
BW Melsungen
RW Lich

TC Bergen-Enkheim
Fischbacher TC
RWG Fuldatal
TC Buseck

6:3
1:8
2:7
2:7

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Buseck
RWG Fuldatal
Fischbacher TC
BW Melsungen

TC Schwalbach
TC Weißkirchen
TC Bergen-Enkheim
RW Lich

6:3
8:1
6:3
5:4

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach
TC Bergen-Enkheim
RW Lich
RWG Fuldatal

TC Weißkirchen
BW Melsungen
Fischbacher TC
TC Buseck

4:5
4:5
3:6
6:3

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach
TC Weißkirchen
TC Bergen-Enkheim
BW Melsungen

RW Lich
Fischbacher TC
RWG Fuldatal
TC Buseck

6:3
4:5
1:8
4:5
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