

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 55 - Gruppenliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RWG Fuldatal	7	7:0	49:14	103:37	746:489
2	TC Buseck	7	6:1	41:22	89:50	706:515
3	Fischbacher TC	7	5:2	39:24	81:59	662:580
4	BW Melsungen	7	4:3	31:32	69:75	646:660
5	TC Weißkirchen	7	3:4	27:36	66:77	605:664
6	TC Bergen-Enkheim	7	2:5	22:41	57:91	609:737
7	TC Schwalbach	7	1:6	23:40	54:87	576:717
▼ 8	RW Lich	7	0:7	20:43	51:94	573:761

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00	TC Weißkirchen	BW Melsungen	1:8
	09:00 TC Schwalbach	RWG Fuldatal	2:7
	09:00 Fischbacher TC	TC Buseck	3:6
	14:00 TC Bergen-Enkheim	RW Lich	5:4
Sa. 04.06.2005 09:00	BW Melsungen	TC Schwalbach	6:3
	09:00 TC Buseck	TC Bergen-Enkheim	8:1
	09:00 TC Weißkirchen	RW Lich	7:2
	09:00 RWG Fuldatal	Fischbacher TC	6:3
Sa. 11.06.2005 09:00	TC Bergen-Enkheim	TC Schwalbach	5:4
	09:00 TC Buseck	TC Weißkirchen	6:3
	09:00 Fischbacher TC	BW Melsungen	8:1
	09:00 RW Lich	RWG Fuldatal	2:7
Sa. 18.06.2005 09:00	TC Weißkirchen	TC Bergen-Enkheim	6:3
	09:00 TC Schwalbach	Fischbacher TC	1:8
	09:00 BW Melsungen	RWG Fuldatal	2:7
	09:00 RW Lich	TC Buseck	2:7
Sa. 25.06.2005 09:00	TC Buseck	TC Schwalbach	6:3
	09:00 RWG Fuldatal	TC Weißkirchen	8:1
	09:00 Fischbacher TC	TC Bergen-Enkheim	6:3
	09:00 BW Melsungen	RW Lich	5:4
Sa. 02.07.2005 09:00	TC Schwalbach	TC Weißkirchen	4:5
	09:00 TC Bergen-Enkheim	BW Melsungen	4:5
	09:00 RW Lich	Fischbacher TC	3:6
	09:00 RWG Fuldatal	TC Buseck	6:3
Sa. 09.07.2005 09:00	TC Schwalbach	RW Lich	6:3
	09:00 TC Weißkirchen	Fischbacher TC	4:5
	09:00 TC Bergen-Enkheim	RWG Fuldatal	1:8
	09:00 BW Melsungen	TC Buseck	4:5